
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 526,93 69,33 1 56

2 524,85 69,06 2 51

3 514,95 67,76 2 46

4 467,19 61,47 1 41

5 455,73 59,96 1 36

6 453,98 59,73 1 31

7 446,59 58,76 1 26

8 434,82 57,21 2 21

9 428,60 56,39 3 16

10 428,16 56,34 1 M 11

11 414,21 54,50 2 6

12 413,15 54,36 N 1

13 410,58 54,02 3 M

14 401,16 52,78 N

15 396,40 52,16 2 M

16 394,68 51,93 3

17 391,95 51,57 N

18 390,25 51,35 N M

19 389,94 51,31 2 L

20 388,53 51,12 2 M

21 382,88 50,38 3

22 381,45 50,19 2

23 380,61 50,08 2

24 379,81 49,98 3

25 378,64 49,82 N M

26 376,76 49,57 3

27 375,80 49,45 2 MS

28 374,41 49,26 N M

29 373,37 49,13 2

30 372,91 49,07 2 M

31 370,04 48,69 3 L

32 370,01 48,69 2 M

33 366,55 48,23 3 M

34 366,17 48,18 2 M

35 366,16 48,18 3 M

36 361,54 47,57 2 L

37 361,27 47,54 M

38 359,95 47,36 3

39 357,76 47,07 N

40 357,47 47,04 N

41 356,02 46,84 3 L

42 351,33 46,23 2

43 350,77 46,15 N

44 350,26 46,09 2 L

45 349,15 45,94 N M

Torneo Federale Open - ASD BRIDGE - FORLI' - C.ROM. COPPIE - 5°TAPPA - 15/03/2010 
lun sera

Pag. 1 di 2

Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'                     Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

DAL POZZO ENZO        

GENEROSI GIANMARIO    

PIERI LUIGI           

MIRAGLIA GIUSEPPE     

TREOSSI PAOLO         

FIORINI FIORENZO      

ALOCCHI FRANCESCO     

CAVALLI GABRIELE      

FABBRI MARCELLO       

TESORIERI UGO         

RAVAIOLI RICCARDO     

DALL'ARA NICOLA       

BALZANO RAFFAELE      

LEOGRANDE PIETRO      

SPINA ALESSANDRO      

TORRONI ANGELO        

MAMBELLI RIZIERO      

CALBUCCI DAVIDE       

POLLINI ALBA          

DONATI SIMONETTA      

FIORINI RAOUL         

LEONI AUGUSTO         

GIORNELLI GIANCARLO   

BENVENUTI AFRICO      

CAMPEDELLI ANNA MARIA 

FLAMIGNI VALERIO      

BAZZONI ANNA          

DI GUGLIELMO NICOLA   

MIRIELLO ROBERTO      

GADDONI GIOVANNI      

CASAMENTI JENNI       

CASADEI MARIAGRAZIA   

MORRI SILVIA          

TREOSSI ANNARITA      

MONTANARI BARBARA     

BENVENUTI SILVIA      

BIANCHI SERGIO        

MUSMECI VINCENZO      

CACCIARI MAURIZIO     

MAZZOLANI MAURO       

DEL VECCHIO PAOLA     

ARCANGELI ADRIANO     

PROLI ALFANO          

ZOLI SILVIA           

BONITO MARINA         

MALTONI GIANFRANCO    

PECCI FERRANTE        

COLLINELLI CESARE     

BETTINI ROBERTO       

MIETI RENZO           

BRIOLINI GIAN CARLO   

BRANDINA STEFANO      

PLACUCCI FEDERICO     

VALBONETTI MAURIZIO   

FOLTI FABIOLA         

PARRA MANLIO          

DALL'ARA GIAN PAOLO   

LUIS ANGELA           

ORSATTI PAOLO         

PECCI CLELIA          

MARCHI VALERIO        

CASADIO MARIO         

PIERI BARBARA         

COLLINELLI LAURA      

RIVOLI ENRICO         

DRUDI GABRIELE        

PAOLUCCI MAURO        

AGAZZI TIZIANO        

ROSSI GIUSEPPE        

CALLISESI ROBERTO     

FERRARA ANTONIO       

BAZZONI GIOVANNI      

ROMAGNOLI MARISA      

TAMAGNINI SECONDO     

GORRA MARIA BEATRICE  

BOSI ANTONELLA        

FURLANI FABIO         

PARRI GABRIELE        

FOSCHINI LUCA         

DI LORENZO CLAUDIO    

BENVENUTI PAOLA       

FORNACIARI EZIO       

FRASSINI SANTE        

PALLOTTI GIORGIO      

RUOCCO GIUSEPPE       

LANZETTI ANNA MARIA   

BARRICELLI RAFFAELE   

SAVORANI VALERIO      

BATTISTINI BRUNELLA   

BULDRINI ANDREA       

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

26

3

116

16

121

103

6

126

117

24

125

104

109

20

10

11

122

7

5

124

25

106

113

17

107

22

108

120

123

15

27

14

112

128

12

13

21

4

118

19

114

115

127

28

2

DLZ005 2C MLC004 1F

GNR062 2P PCT009 2P

PRG030 2Q CLR012 2F

MRP004 1C BTT007 1Q

TRL086 1C MTZ001 1C

FRZ043 1C BRL089 1F

LCC013 1C BRN953 3P

CVL026 3C PLC122 2F

FBL006 3Q VLZ044 3P

TSG005 2P FLL055 1Q

RVD031 3P PRL406 2F

DLL353 NC DLL286 NC

BLL312 3Q LSL004 NC

LGR006 NC RSL094 NC

SPR039 2C PCL013 2C

TRL089 NC MRR520 3C

MMR030 NC CSR262 NC

CLD013 NC PRR039 NC

PLB015 2P CLR117 2C

DNT029 2Q RVC041 2P

FRL158 NC DRL035 3Q

LNT053 2F PLR206 2P

GRL019 2F GZN001 2F

BNC105 3P RSP012 3C

CMR003 NC CLT001 NC

FLR118 3Q FRN649 3F

BZN009 2Q BZN008 2Q

DGL086 NC RMS004 NC

MRT107 NC TMD003 2P

GDN087 NC GRC027 2F

CSN195 3F BSL088 3C

CSZ041 2F FRB026 3C

MRV015 3F PRL023 3F

TRT144 2F FSC039 2Q

MNR380 3C DLD108 3Q

BNV009 2P BNL144 2F

BNG048 1C FRZ020 LM

MSZ030 3Q FRT125 3C

CCZ005 NC PLG007 NC

MZR093 NC RCP026 NC

DLL072 3F LNR131 3C

RCN052 3P BRL563 2C

PRN552 NA SVR014 NC

ZLV003 2F BTL111 2F

BNN299 NC BLR180 NC



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

46 349,13 45,94 2

47 348,10 45,80 2 M

48 346,91 45,65 2

49 345,53 45,46 2

50 331,63 43,64 1

51 327,83 43,14 2 L

52 304,93 40,12 3

53 302,37 39,79 3

54 287,27 37,80 N M

55 269,69 35,49 2 M

56 269,51 35,46 N M

Torneo Federale Open - ASD BRIDGE - FORLI' - C.ROM. COPPIE - 5°TAPPA - 15/03/2010 
lun sera

Pag. 2 di 2

Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'                     Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

BAGORDO ALESSANDRO    

FICOCIELLO ENZO       

TALENTI PIER LUIGI    

FOSCHI CLAUDIO        

DE LERMA GIORGIO      

BARAGHINI LILIA       

RIGHETTI ROBERTO      

FILIPPONI ENRICO      

GUIDUCCI FULVIA       

VERSARI TONINO        

PIRAZZOLI CARLA       

ROSSI MARIO           

FABBRI ANNA MARIA     

MANDOLESI GIORGIO     

MENICHETTI MICHELE    

SOGLIA ROBERTO        

ALPINI ANTONELLA      

TAMAI ANTONIO         

BURATTI MARIO         

MONTAGNA PAOLO        

RITIANI MAURIZIA      

BUSCAROLI BRUNO       

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

1

23

110

111

101

105

119

102

9

8

18

BGR042 2Q RSR011 2Q

FCZ001 2C FBR014 NC

TLG011 2C MNG124 3F

FSD009 2C MNL092 3P

DLG037 2P SGT031 1Q

BRL423 2F LPL010 3F

RGT002 3C TMN012 3Q

FLC108 3F BRR670 3F

GDV005 NC MNL505 NC

VRN083 2Q RTZ017 2F

PRL027 NC BSN092 NC



Pos IMP Squadra Giocatori C T

1 99,00 1 84
2 59,00 1 72
3 38,00 1 60
4 37,00 M 48
5 23,00 N 36
6 20,00 1 24
7 19,00 1 M 12
8 13,00 2 3
9 11,00 3

10 6,00 3
11 6,00 3 M

12 2,00 2
13 1,00 3
14 -2,00 2
15 -7,00 2
16 -8,00 N M

17 -9,00 3
18 -10,00 2
19 -11,00 3 M

20 -11,00 2
21 -17,00 2
22 -19,00 3
23 -20,00 2
24 -24,00 2 L
25 -31,00 2 M

26 -51,00 1
27 -55,00 N

28 -59,00 3

Torneo Federale Open - ASD BRIDGE - FORLI' - C.ROM. COPPIE - 5°TAPPA - 
15/03/2010 lun sera
Patton - 28 squadre - girone unico

Pag. 1 di 1

Classifica squadre (IMP)

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'                     Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

RAVAIOLI
BRIOLINI

MIRAGLIA
TREOSSI
LEOGRANDE
ALOCCHI
TESORIERI

PECCI

MARTINI

ROSSI
MONTANARI
ZOLI
MUSMECI

BENVENUTI

DRUDI

CALLISESI
MAZZOLANI
VELLUTINI
GUIDUCCI

MENICHETTI

MAMBELLI
BONITO
MALDINI
ALPINI
BAZZONI
DE LERMA
PIRAZZOLI
BOSI

DAL POZZO-MALTONI & CAVALLI-PLACUCCI
GENEROSI-PECCI & FIORINI-BRIOLINI

MIRAGLIA-BETTINI & PIERI-COLLINELLI
BIANCHI-FORNACIARI & TREOSSI-MIETI
LEOGRANDE-ORSATTI & DI GUGLIELMO-ROMAGNOLI
ALOCCHI-BRANDINA & LEONI-PAOLUCCI
TESORIERI-FOLTI & DONATI-RIVOLI
SPINA-PECCI & TALENTI-MANDOLESI
FLAMIGNI-FERRARA & MAMBELLI-CASADIO
BENVENUTI-ROSSI & FABBRI-VALBONETTI
MONTANARI-DI LORENZO & MORRI-PARRI
ZOLI-BATTISTINI & TREOSSI-FOSCHINI
MUSMECI-FRASSINI & DALL'ARA-DALL'ARA
BENVENUTI-BENVENUTI & GIORNELLI-AGAZZI
FIORINI-DRUDI & RAVAIOLI-PARRA
CALBUCCI-PIERI & CAMPEDELLI-CALLISESI
MAZZOLANI-RUOCCO & RIGHETTI-TAMAI
FICOCIELLO-FABBRI & MIRIELLO-TAMAGNINI
GUIDUCCI-MONTAGNA & BALZANO-LUIS
TORRONI-MARCHI & FOSCHI-MENICHETTI
CASADEI-FURLANI & DEL VECCHIO-LANZETTI
BONITO-BULDRINI & FILIPPONI-BURATTI
GADDONI-GORRA MARIA & ARCANGELI-BARRICELLI
POLLINI-COLLINELLI & BARAGHINI-ALPINI
VERSARI-RITIANI & BAZZONI-BAZZONI
BAGORDO-ROSSI & DE LERMA-SOGLIA
PIRAZZOLI-BUSCAROLI & CACCIARI-PALLOTTI
CASAMENTI-BOSI & PROLI-SAVORANI

BRID.gest               Gestione tornei di bridge
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